

Microsofts definition av behörig utbildningsanvändare (EMEA)

Följande, som definieras som behöriga utbildningsanvändare, är berättigade till att anskaffa utbildningsversioner (AE) av Microsoft-produkter i de program som anges nedan (underkastat eventuella ytterligare krav på berättigande som kan gälla för sådana program). Microsoft förbehåller sig rätten att kontrollera en kunds eller tilltänkt kunds status som behörig utbildningsanvändare, och att neka eller upphäva sådan status om kunden i fråga inte tydligt kan påvisa och belägga sitt berättigande enligt de kriterier som anges i detta dokument för Microsoft eller för att bibehålla sin status.

BEHÖRIGA UTBILDNINGSANVÄNDARE:

A) Utbildningsinstitution. "Utbildningsinstitution" definieras som	BERÄTTIGADE PROGRAM för utbildningsinstitutioner (I-II):
<p>I. en utbildningsinstitution eller -inrättning som är en allmän eller privat skola, förskola, grundskola, gymnasium eller specialskola för funktionshindrade, yrkesskola, distansskola, vuxenutbildning, universitet, högskola, vetenskaplig eller teknisk skola eller militärskola, eller annan utbildningsinrättning som drivs av en myndighet som utfärdar betyg, och som uppfyller alla följande kriterier:</p> <p>(i) Erbjuder studiekurser som leder till ett avgångsbetyg som är erkänt som ingående i ett lands vanliga utbildningsförlopp. (Exempel på sådana avgångsbetyg innefattar: internationell studentexamen, skolbetyg, högskoleexamen, akademiskt avgångsbetyg, kandidatexamen, magisterexamen, doktorsexamen).</p> <p>(ii) Är auktoriserad av utbildningsdepartementet eller motsvarande erkänd inrättning för utbildningsauktorisering i landet. I avsaknad av direkt auktorisering måste auktorisering genom ombud finnas (dvs. det avgångsbetyg/den examen som skolan eller institutionen erbjuder måste vara godtagbar som merit eller för en plats i en traditionellt auktoriserad utbildningsinstitution lokalt eller i utlandet).</p> <p>II. ett center för utbildning av barn i förskoleålder som uppfyller alla följande kriterier:</p> <p>(i) Är ett program för barn i förskoleåldern som har till syfte att erbjuda utbildning av barn mellan ett och sex års ålder och som betjänar minst tio sådana barn.</p> <p>(ii) Är lagligen inrättad, godkänd, bildad, registrerad och/eller auktoriserad av utbildningsdepartementet eller motsvarande erkänd inrättning för utbildningsauktorisering i landet.</p> <p>(iii) Har varit verksam i minst ett år.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Academic Select Plus • Academic Open • Enrollment for Education Solutions (förskola, grund- och gymnasieskola eller högre utbildning) • Get Genuine Windows-avtal – Akademisk • Microsoft Kundavtal (innefattar CSP) • Prenumerationsavtal för Microsoft-online • Microsoft Produkt- och tjänstavtal • Open Value Subscription – Education Solutions (förskola, grund- och gymnasieskola eller högre utbildning) • School-avtal (endast grundskola eller gymnasium) • Services Provider-licenseringsavtal
<p>III. En ideell utbildningsinstitution/-organisation, inbegripet vidareutbildning, på heltid som är icke-akademisk och/eller inte erkänd av myndighet.</p>	<p>BERÄTTIGADE PROGRAM för utbildningsinstitutioner (III):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Academic Open • Academic Select Plus • Get Genuine Windows-avtal – Akademisk • Microsoft Kundavtal (innefattar CSP) • Microsoft Produkt- och tjänstavtal

<p>B) Administrativa kontor som tillhör en utbildningsinstitution "Administrativa kontor som tillhör en utbildningsinstitution" definieras som</p> <ul style="list-style-type: none"> (i) lokala, regionala eller nationella administrativa kontor som tillhör allmänna utbildningsinstitutioner (ii) administrativa enheter som styrs och organiseras av och är inrättade enbart för administration av privata utbildningsinstitutioner (iii) andra nationella, regionala eller lokala myndighetsorganisationer, i vardera fall vars närmast samtliga aktiviteter utgörs av administrativt stöd av en typ som främjar akademiska studier, för allmänna utbildningsinstitutioner. <p>För att förtydliga: endast de avdelningar av ett distrikts-/regionalkontor vars enda funktion är att bestå utbildningsinstitutioner med tjänster inom administration och ledning är behöriga som berättigad utbildningskund hos Microsoft.</p>	<p>BERÄTTIGADE PROGRAM för administrativa kontor som tillhör en utbildningsinstitution</p> <ul style="list-style-type: none"> • Academic Select Plus • Academic Open • Enrollment for Education Solutions (förskola, grund- och gymnasieskola eller högre utbildning) • Get Genuine Windows-avtal – Akademisk • Microsoft Kundavtal (innefattar CSP) • Prenumerationsavtal för Microsoft-online • Microsoft Produkt- och tjänstavtal • Open Value Subscription – Education Solutions (förskola, grund- och gymnasieskola eller högre utbildning) • School-avtal (grundskola och gymnasium) • Service Provider-licensieringsavtal
--	--

Sjukhus, sjukvårdssystem och forskningslaboratorier

Sjukhus, sjukvårdssystem och forskningslaboratorier (avseende den enhet som söker licens för utbildningsversioner av Microsoft-produkter, inbegripet oberoende forskningslaboratorier eller forskningslaboratorier med anknytning till en berättigad utbildningskund eller myndighetsorganisation) är inte behöriga som utbildningsanvändare enligt styckena A och B ovan. Dessa är endast berättigade till att anskaffa licenser för utbildningsversioner av produkter om de är helägda av och drivs av en utbildningsinstitution eller en utbildningsinstitutionens administrativa kontor.

"Helägd av och drivs av" betyder att utbildningsinstitutionen eller en utbildningsinstitutionens administrativa kontor är ensam ägare av sjukhuset, sjukvårdssystemet eller forskningslaboratoriet i fråga, och den enda enhet som styr institutionens dagliga verksamhet.

Berättigade sjukhus, sjukvårdssystem och forskningslaboratorier är berättigade till samma "berättigade program" som anges i avsnitt A och B ovan för den utbildningsinstitution eller en utbildningsinstitutionens administrativa kontor som de är helägda av och drivs av (underkastat eventuella ytterligare krav på berättigande som kan gälla för sådana program). De är INTE i något fall berättigade till inköp enligt ett School-avtal, och får INTE innefattas som en del av en utbildningsinstitutionens School-avtal, även om de är helägda av och drivs av utbildningsinstitutionen.